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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KESHILLI GJYQESOR I KOSOVES - SUDSKI SAVET KOSOVA - KOSOVO JUDICIAL COUNCIL

PANELI ZGJEDHOR PER ANKESA DHE PARASHTRESA
IZBORNI PANEL ZA ZALBE I PREDSTAVKE - ELECTION COMPLAINTS AND APPEALS PANEL

FORMULARI: REZULTATET PERFUNDIMTARE TE TESTIT ME SHKRIM PR KANDIDATET NGA
KOMISIONI I PRANIMIT

INSTITUCIONI PANELI ZGJEDHOR PER ANKESA DHE PARASHTRESA
KATEGORIA/ DEPARTAMENTI / DIVIZIONI | DEPARTAMENTI PER BUXHET, FINANCA DHE SHERBIME TE
PERGJITHSHME
EMERTIMI I POZITES | ZYRTAR PER TRANSPORT
KLASA DHE KOEFICIENTI I PAGES BAZE KLASA ] - GRUPI J16- KOEFICIENTI 5.3
pATE:_ 18 (2.202 9
Nr. | Emri, emri i prindit dhe mbiemri i Pikét e Pikét e fituara né Pikét e fituara Pikét e *TOTAL
kandidatit mundshme né njohuri té né njohuri nga | fituara né pike té
testin me shkrim pérgjithshme vendi i punés Ese fituara
1. | MIRON FATON VATA 70 16 19.2 20.4 §S.6
2 70
3 70
4. 70
5. 70
6. 70
1z 70
8. 70
9. 70
10. 70
11. 70
12, 70
13. 70
14. 70
13. 70
16. 70
17. 70
18. 70
19. 70
20, 70

Kryesuesi/ ja

Anétari/ja

Anétari/ja

Anétari/ja

Anétari/ja

(Nexhmije Zogaj Simnica)

___(Tefik Nahmuti)
14

(Linda Salitu)

(Fuad Jamini)

(Valbona Millaku Fonigi)
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